СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ-проект

«_____» _______ 2018 г.                                                                              №___

с.п. Солнечный

О назначении выборов главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный
В соответствии со статьёй 23 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», пунктом 1 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», пунктом 5 статьи 7 устава сельского поселения Солнечный,
Советов депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Назначить выборы главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный на 9 сентября 2018 года.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя главы поселения Максимову Е.А.
Глава сельского поселения Солнечный                                            И.В. Наумов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
на проект решения Совета депутатов с.п. Солнечный «О назначении выборов главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный»

	№
	Наименование службы, должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Замечания
	Дата

визирования

	вх.
	Исх.

	1.
	Управляющий делами
	А.А. Кожин

	2.
	Главный специалист отдела по правовой и кадровой работе
	Ю.В. Галицкая

  Исполнитель: Пресс-секретарь Совета депутатов В.С. Барабаш _________
Рассылка:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________